Dodatek do KORKESPONDENTA PŁOCKIEGO Ne 29
z dnia 30 Marca (12 Kwietnia) 1876 roku.

L I C Y T A C Y A .

R ząd Gubernialny P łocki podaje niniejszem
do wiadomości powszechnej, iż w d. 13 (25)
kwietnia roku 1876, od godziny l l 1/ 2 rano,
w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się
będzie licytacja (in minus), przez opieczęto
wane deklaracje, na oddanie w antrepryzę
pobudowania dwóch drewnianych studzien z
żelaznemi pompami, przy ulicy W ydmucho-
wo, w mieście Rypinie, poczynając od sum
my rs.

Deklaracje powinny być napisane podłóg
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie po
dług rzeczonego wzoru i nie w zastosowaniu
się do przepisów, zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia
16 (28) maja 1833 r., uznane będą za nie
ważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez JW .
Yice-Gubernatora do godz. 12 włącznie tego
dnia, w którym licytacja odbędzie się; poda
ne zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte
nie zostaną.

M. Płock, d. 18 marca 1876 r.

W zór do deklaracji.